P R A P A R.

ex Cornu.

1. C. C. ustum, V. l. 2. c. 43.

2. C. C. prparatum, fit ex usto, quod
cum ∇ cordiali l. a. levigatur.

Vires. Vi sua siccante putredini re-
sistit, fluxus alvi sedat, vermes necat, su-
dores ciet, Medicinaque est sanitatis
familiarissima.

Dosis à 3*fl.* ad 3*j.* & ultra.3. C. C. phiosophice calcinatum, Vide
l. 2. c. 43. Sudores ciet, morbis ma-
lignis confert.Dosis ad 3*fl.*4. Magisterium: Cornua raspara
solventur in \mathbb{X} , precipitantur per Ol.
 \mathfrak{T} , edulcoranturque ablutione cum ∇ .
Hinc siccata servantur.

N. 1. Alij solvantur cum spir. \mathbb{O} , quo
dein rursus abstracto, Magisterium in
fundo relictum edulcorantur. In abstractio-
ne amem sp. \mathbb{O} causione opus est, ne sc.

accensio que facile accidere alias potest,
damnum pariat. Cautius ergo procedunt,
qui solutionis 3*iiij.* affundunt ∇ fontan.
mensur. 1. ac filtrant, filtratumque si opus
sit, instillando Ol. \mathfrak{T} precipitant.

N. 2. Alij solvantur cum \mathbb{V} , precipi-
tantque cum sp. \mathbb{O} , ac edulcorant.

N. 3. Magisterium precipitatum
cum Ol. \mathfrak{T} flavescit; è contra cum Ol.
aliquo minerali. E. grat. \mathbb{O} , evadit
candidum.

5. Galreda seu Gelatina Vide l. 2.

c. 62.

6. Liquor seu spiritus. Vide l. 2. c.

70. & 81.

7. Oleum. V. l. 2. c. 70.

8. Sal volatile. V. l. 2. c. 70.

Sunt qui Sal. C. C. fixi 3*j.* cum \mathbb{V}
rectificati 3*j.* & aliquot (12) dige-
runt, atque dein \mathbb{V} ad medietatem
abstrahunt, residuumque servant,
titulo Tinctura Salis C. C.

Dosis à 3*fl.* ad 3*fl.*9. ∇ . e Typhis cervinis. Germ.
Hirschb. Kolben ∇ .

10. Cornua Cervi novella sanguine ad-
huc succulenta, in frustula concide, destil-
laque in \mathbb{B} , aut \mathbb{V} , vel per se, vel cum
panco vino generoso, donec omnis liquor
extillatur.

Vires. Utilessima est in febrib. ar-
demib. malignis.

Dosis cochlear \mathbb{B} . vel per se, vel cum
appropiata aliqua ∇ . Harim. in pract.
Sennert. in Instit.

II. Corium. Ex corio fit cingulum,
quo muliercalæ utantur ad inguina
stringenda, uterinaque affectiones
compescendas.

III. Os cordis. Germ. *Hirsch Kreuz*, (est arteriarum in basi cordis concursus, qui cum atate & imprimis turgescientia tempore durior fit, & in Os degenerat.) peculiariter cordi convenit, idque à malignitate tuerit, custodit partum, & prægnantib. mirè conduit.

IV. Genitale (Priapus) diuteticum est, Venerem stimulat, dysentericis colique dolore correptis auxiliatur, Datur tum tritum, tum decocto in coctum, vel etiam aquam quā genitale ablatum est, exhibere convenient.

V. Testiculi seci è vino poti, concubitus cum voluptate excitant. Schvenckfeld.

VI. Sanguis inassatus faragine, dysenterias & cœliacor. profluvia sistit: est & efficax contra toxicæ; commendatur ad dolores coxendicis & lateris (*cum oleo decotius*).

P R A E P A R.

Etsi ex sanguine cervino & hircino non minus ac ex sanguine humano elici queant *Spiritus, Oleum, & simil.* In primis tamen in usum medicum accersitur:

Balsamus Antipodagricus paratus ad modum qui habet ut de sanguine humano.

N. Edictis animalibus si interiora viscera, videlicet pulmones, cor, arque hepar particularim dissecta unâ cum sanguine macerentur, nobilior eorum essentia simul prolegetur.

Vires. In podagra maximi est solaminis, (illucne:) insignis item eius n-

sus est in contracturis à quacunque causa subortis, quippe vi salis magnam resolventi vim obtinet. Glucky. in Beguin.

VII. Lachrymae s. lordes quæ in oculorum angulis reperiuntur, velut cera indurata, odoris aliquantulum gravis, tandem fragrantis (*lapis vulgo dicitur*) siccant, adstringunt, corroborant, sudorem cent, ideoque adversus venena, morbōsque contagiosos quam summè celebrantur, ut vel cum Lapide Bezoar viribus certare dicantur.

Dosis gr. ij. iij. vide Capp. Baubin. l. de lep. Bezoar. c. 8. & 9.

N. Lachrymarum harum aliquot frustula colore obscurè fusca, consistentiâ cereâ, pilis immixtis referta, dono liberali mibi impedita est Illustrissima Saxonia Princeps, Sophia Eleonora, Conjunx Illustrissimi ac Celsissimi Principis ac Domini, Dn. Georgij Hassia Landgravij, &c.

VIII. Medulla ferè omnium laudissima est, præstataque præ reliquis in ulcerib. malignis, ut & in Tibiarum ulcerib. Plin.

IX. Serum commendatur præ aliis in tumorib. molliendis, vulnerib. astringendis: perniones persanat, dolores sedat.

P R A E P A R.

Ol. stillat. sevi vel axungiae sit, l.c.lib. 2. c. 70.

Vires. Emollit, lenit, summum mitigativum est in podagra, semel vel bis de die illum.

X. Talus

X. *Talus s. Astragalus*, utilis est
Dysentericis.

XI. *Lapis in corde, ventriculo, vel
intestinis nonnunquam repertus, cum
Lapide Bezoar virib. suis convenire
dicitur. Crato Epistol. 160. Encel. de lap.
l. 3. 49. C. Baub. de lap. Bez. c. 11. In-
primis verd lapis è vulva erutus, phy-
lacterium esse fertur prægnanti, &
perficere ut partum perferat.*

N. 1. *Optima omnia è cervo cen-
senior, collecta ex cervo turgescente,
quod sit circiter Ægidij Festum initio
Septembri.*

N. 2. *Canda cervi venenata est.*

XVIII. Cochlea.

*Kόχλος, κοχλίας, Limax, German.
Schnecken.*